
Zarządzenie Nr 197/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 6 sierpnia 2013 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia w drodze zamiany 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do zbycia w drodze zamiany, na rzecz Lasów Państwowych – 

Nadleśnictwo Rzepin, nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Słubice oznaczone 

numerami ewidencyjnymi: 

1. działka nr 74/168 o powierzchni 5,2544 ha ujawniona w księdze wieczystej 

GW1S/00023163/2 o wartości netto 405 501 zł, położona w obrębie 3 m. Słubice przy 

ul. Transportowej, 

2. działka nr 74/169 o powierzchni 2,7334 ha ujawniona w księdze wieczystej 

GW1S/00023163/2 o wartości netto 200 604 zł położona w obrębie 3 m. Słubice przy 

ul. Transportowej, 

Łączna wartość nieruchomości gminnych wynosi netto: 606 105 zł

§ 2. Zbycie nieruchomości opisanych w §1 nastąpi w zamian za przekazanie przez 

Nadleśnictwo Rzepin na rzecz Gminy Słubice nieruchomości gruntowych: 

1. działka nr 289/7 o powierzchni 0,3469 ha ujawniona księdze wieczystej GW1S/00024424/7 

o wartości netto124 880 zł położonej w obrębie Świecko, 

2. działka nr 288/10 o powierzchni 0,1008 ha ujawniona w księdze wieczystej 

GW1S/00024424/7 o wartości netto: 50 266 zł położona w obrębie Świecko, 

3. działka nr 288/13 o powierzchni 0,0622 ha ujawniona w księdze wieczystej 

GW1S/00024424/7 o wartości netto: 28 730 zł położonej w obrębie Świecko, 

4. działka nr 288/14 o powierzchni 0,1400 ha ujawniona w księdze wieczystej 

GW1S/00024424/7 o wartości netto: 64 680 zł położonej w obrębie Świecko, 

5. działka nr 288/16 o powierzchni 0,0388 ha ujawniona w księdze wieczystej 

GW1S/00024424/7 o wartości netto: 20 797 zł położonej w obrębie Świecko, 

6. działka nr 290/3 o powierzchni 0,2554 ha ujawniona w księdze wieczystej GW1S/00024424/7 

o wartości netto: 30 393 zł położonej w obrębie Świecko, 

7. działka nr 322/8 o powierzchni 0,4046 ha ujawniona w księdze wieczystej GW1S/00024424/7 

o wartości netto: 73 556 zł położonej w obrębie Świecko, 

Id: 34E6307A-B7FA-4846-8EB5-B1909E37DB8C. Przyjety Strona 1



8. działka nr 322/9 o powierzchni 0,0886 ha ujawniona w księdze wieczystej GW1S/00024424/7 

o wartości netto: 17 038 zł położonej w obrębie Świecko, 

9. działka nr 322/10 o powierzchni 0,4312 ha ujawniona w księdze wieczystej 

GW1S/00024424/7 o wartości netto: 195 765 zł położonej w obrębie Świecko. 

Łączna wartość nieruchomości będących w zarządzie Lasów Państwowych wynosi netto: 

606 105 zł

§ 3. Zamiana następuje bez obowiązku dokonywania dopłat, z uwagi na równą wartości 

zamienianych nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 34E6307A-B7FA-4846-8EB5-B1909E37DB8C. Przyjety Strona 2




